да и политичне власти обзнане и народу наредe, да своја гробља оградe, дрвећем засади и уреди, а тиме да притеку у помоћ и свештенству, како би се горња окружница у потпуној тачности у дјело привела.

Висока земаљска Влада за Босну у Херцеговину, захтјеву консистоорије на њезину преставку, благоизвољела је удовољити и изаћи на сусрет велецијењеним отписом 17./29. августа 1896. год. број 99.206. I. шљедећега садржаја: „да је Она (висока влада) пошчињеним својим областима уједно наредила, да парохијалним уредима у случају, ако би исти (т. ј. свештеници)

Ради ове евентуалности, један примјерак овог писма, под мојим потписом и печатом, остаје у консисторијалној архиви. На основу тога, нека општина даље поступи гдје треба. У Сарајеву 14/26 јануара 1894 (М. П.) АЕ. и Митрополит дабро-босански : Ђорђе Николајевић с. р. свједоци печата и потписа : Ђ. Петровић прото ; с. р. С. Н. Давидовић прото с. р. и Ђорђе С. Бјелановић прав. свештеник с. р.“

Одликован. Ваљани уредник овдашњег листа „Бос. Виле“ госп. Никола Т. Камиковић добио је од Султана Хабдул-Хамида орден III.